ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НЯЛИНСКОЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.06.2009                                                                                                          № 65
«О прогнозном плане (программе)

 приватизации муниципального имущества»

Заслушав информацию  главы сельского поселения Коптяева В.М.  о   прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества   на 2009г.,
Совет депутатов сельского поселения Нялинское:

РЕШИЛ:

1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации   муниципального  имущества на 2009 г., согласно приложению к  настоящему  решению.
2. Опубликовать решение в газете «Наш район».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Нялинское                                В.М.Коптяев
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Нялинское

30.06.2009 № 65.

Прогнозный  план

приватизации  муниципального  имущества   администрации сельского поселения Нялинское

 на  2009 г.

на судно «Саньега»
	№  п/п
	Перечень  имущества
	Характеристика  имущества
	Стоимость    руб.

	Балансовая  стоимость
	Остаточная  стоимость
	Оценка  2008 г.

	1.
	Судно «Саньега», самоходное, служебно-разъездное, идентификационный номер ОИ-19-668
	Дата ввода -  01.01.1997
Место и время постройки – 1992г, Кострома

Класс судна – Р 1,2
Проект – КС-100Д
Материал корпуса – сталь

Число и мощность машин – ЯМЗ-238, 1 двигатель, 170 л.с.

Главные размеры по свидетельству, выданному ОИ инспекцией РРР 12 июля 2004 года за № 230263:
Длина -10,9 м

Ширина -2,79 м

Осадка в полном грузу -0,47

Наибольшая высота с надстройками (от осадки порожнем) – 2,2 м
Высота борта- 0,89 м

Грузоподъёмность – нет

Пассажировместимость нет
	786324,00
	0,00